Код

 Форма по ОКУД

МАОУ Гимназия №2 по ОКПО 41032118
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 067 10.08.2018

Об утверждении регламентов предоставления муниципальных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламенты предоставления муниципальных услуг:

- Регламент предоставления муниципальной услуги по зачислению в муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 2»;

- Регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации

об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных

курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках в

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Гимназия № 2»;

- Регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации

о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и

электронного журнала успеваемости в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Гимназия № 2».

Руководитель

организации директор    Штейнберг И.Г.
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)